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Report on the Audit of the X'inancial Statements

Opinion

1' We have audited the accompanying financial statements of LUXMI poRTFoLIo LIMITED (..thecompany"), which comprise the Bilance sheet as at 3l't iuni-znzz,the statement of profit andLoss' the cash FIow Statement and notes to the financial statements for the year then endedincluding a summary of significant accounting policies 
"ra "irr"r "*planatory 

information.
In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, theaforesaid financial stat'ements give the information.required-by trr. cJ*punres Act, 2013 (theAct") in the manner so required and give a true and fair view In ,onror-ity with the accountingprinciples generaily accepted in India,-of the stat1, of 

lffairs of the c;;;ry as ar March 3 r, 2022,its profit and its caih flows for the year end.d on ihut dut..

Rel r SA./LI4R

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
TO THE MEMBERS OF'
LLXMI PORTF'OUO LIMITED

Basis for Opinion

Other Information

2 we conducted our audit in accordance with the standards on Auditing (sAs) specified undersection 143(10) ofthe Act.-our responsibilities under those Standards-r.. rrrtt.. described in theAuditor's Responsibilities for the Audit of the Financiar stut.rrr.ni, ,."iion orou. report. we areindependent of the company in accordance with the Code of sthics issued by the I,stitute ofchartered Accountants of Inclia together with the ethical requir.*.rir-irr", are relevant to our auditof the financial statements under ile provisions of the Act and the nui"riir"rrurder, and we havefulfilled our other ethical responsibiliiies in accordance *ith ;h.* ,;;iirements and the code ofEthics' we believe that the audit evidence we have obtained ir turrr"i.#urd appropriate to providea basis for our opinion.

J

4.

5

6.

The company's Board of Directors is responsible for the other information. The other informationcomprises the information inclucled in the management report but does not include the financialstatements and our auditor's repoft thereon. The aforesala ao"u-.rt, are expected to be madeavailable to us after the date ofthis auditor,s report.

our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not expressany form ofassurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the otherinformation when it becomes available and, in doing so, consider;h;;, the other information ismaterially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained in the audit, orotherwise appears to be materially misstated.

when we read the aforesaid documents, if we conclude that there is a material misstatementtherei,, we a'e required to communicate the matters to those charged with governance.

L
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Responsibility of Management for Financial Statements

7 Tl.re company's Board.of Directors.is responsible for the matters stated in section 134(5) of the!,::t'il-t Act;2a.8 ("the Act") wltt, r.sp."iio the preparation or-irro. financial statements thatgrve a true and fair view of the financial position, rir"ir.i"ip"ril;;;." and cash flows of thecompanv in accordance *irl 
rh" u..ounti,r! pr11+1.r.sr*Li,r-r;.;"0 in India, incruding theaccou,ting Standards specified under sectiJn 133 ;f uri a.t. 'rrrlr-i.rporribility 

also includesmaintenance of adequate accounting records in. accordance with the provisions of the Act forsafeguarding of the assets. of the clompuny und.for preventing unJ-a".t."ting frauds and otheri*egularities; selection and application or aipropriut" u"*urffi p"ri"i.r, making judgments andestimates that are reasonabie ana p.udenii and aeslgn, i;pf";;;t"ti"n ancl maintenance ofadequate inte,ial financial controls, tirat_w"re operatirrgleire.ti""ly i;;;rsuring the accuracy andcompleteness of the accounting records, relevant_to the preparation and presentation of the

lrff?:ffiTl'"r#rhat 
give a trie and fai;;; and are rree rrom materiar misstatement, whether

ln preparing the financial. statements, management is responsible for assessing the company,sability to continue as a going concerL disclo-sing, as applicable, matters related to going concernand using the going concern basis o.f accountinf-rnless'-arag.;;;;;th", intends to liquidate thecompa,y or to cease operations, or has no realis"tic arternative but to do so,

IX"";|r:*o 
of Directors are also responsible for overseeing the company,s financial reporting

8

9

Auditor's Responsibirity for the Audit of the F,inancial statements

l0' our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a wholeare fi'ee from material misstatement, whether au. io rruuJ o;;..*, and to issue an auditor,s reportthat includes our opinion' Reasonabie assurance is a high t.r"ioiurrurunce, but is not a guaranteethat an audit conducted in accordance with SAs wil ,fi;t; d;t;;" material misstatement wrren itexists' Misstatenrents can arise from fraud or error and are considerecl material if, individually or inthe aggregate' they^could reasonably be expected to influence the economic decisions of userstaken on the basis of these financial siatements.

I 1' As part of an audit in accordance with 
lA-g,. 

we exercise professional judgment and maintainplofessional skepticism throughout the audit. We also:

' ldenti& and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due tofraud or error, design and perform audit procedu.es r.sponsir" io tt o* risks, and obtain auditevidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of notdetecting a material misstatement ..riting r.o.n flaud is hi;;;; iiu, ro. one resulting fiom error,as fiaud may involve collusion, forgery, iitentional orirrioir, .isrepresentations, or the ove*ideolinteFnal control,

' obtain an understandi,g ofinternal control relevant to the audit in order to design audit proceduresthat are appropriate in trre circumstance. under section l;t(3;i; ;the companies Act, 2013, weare also responsible for.expressing an opinion on whether'ttJ ,o,npury has adequate interndlfinancial controls system in place uid th. o'p".uting effectiveness of such controls.

r Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accountingestimates and related disclosures made by management.

2



LBlhnoEo

r conclude on the appropriateness of management's use of the going. concern basis of accountingand' based on the audit evidence obtained, ;h;t#;;;".i"i'r,rL"n"irty exists related to events orconditions that may cast significant doubt onthe company;;ubily to continue as a going concern.If we conclude that a mateiial uncertainty exists, we ur"-i'"qri.Jto draw attention in ouiauditor,srepofi to the related disclosures in the financiar rt"t"..rtr J., iiir"r, disclosures are inadequate, tomodify our opinion' our conclusions are based 
", th";;;;;aince outained up to rhe date of our

lXi'L",ffJlt?T;H:*'""', 
future events or conditions *u/ 

"uur" 
tr," co-p""y;; 

"iurJti""ontrnu"

o Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including thedisclosures' and whether the financial statements represent the underlying transactions and eventsin a manner that achieves fair presentation.

12' Materialify is the magnitude of misstatements in the financial statements that, individually or inaggregate' makes it probable that the economic decisions or a i.asonauly knowledgeable user ofthe financial statements may be influenced. w. ;r;l;;; q"*ri*i". materiality and qualitativefactors in (i) planning the scope of our aud-ir 
1,".k ";4;;rJrr":rir!.rfr. results of our wori<; and (ii)to evaluate the effect of any identified misstatements in the financial statements.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

13' As required by the Co,rpanies (Auditor's Report) order,2020(,.the order,,) issued by the centralGovernment of India in terms of sub -section (11) oi s."tion 143 6fthe Act, we give in the

ffimffi*'a 
statement on the matters specified in pu.ug.upto: and 4 of the oraer, tJihe extent

14. As required by Section 143 (3) of the Act, we report that:

(a) we have sought and obtained all the.information and explanations which to the best of ourknowledge and beliefwere necessary for the purposes ofour audit.

(b) In our opinion, proper books ofaccountas required by law have been kept by the company sofar as it appears from our examination of those books.,

(c) The Balance Sheet, the statement of Profit and Loss and the cash Flow Statement dealt withby this report are in agreement with the books of account.

(d) In our opinion' the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards

;ti?'* 
under Section 133 of the Act, read with Rute t'oi*"companies (Accounts) Rules,

(e) on the basis of the written representations received from the directors as on 31,, March,2022tak€n on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on.3l,rMarcrr, 2022 rrom being appointed as a di;;;;";j;;;r'"ri'..rl, rc4 e)of the Acr;
(fl wiar respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of thecompany and the operating effectiveness of such 

"ontroir,^."i.r to our separate Report in. 
,,Annexure B.'. vv,rrvro, .v.

(g) with respect to the other mafters to be included in the Auditor's Repoft in accorclance with therequirements of section 197(16) of the Act, as amended;
In our opinion and to the best ofour information.and according to the explanations given to us,no managerial remuneration has been paid/provided f";th";; 

"nara 
s r" March,2022.
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(h) with respect to the other matters to be included in the Auditor,s Report in accordance withRule 1l of the companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best ofour information and according to the explanations given to us:

a" The company does not have any pending litigations which would impact its financialposition;

b" The company did not hale a-nY long-term contracts including derivative contracts forwhich there were any material foieseeJble losses.

c' There were no amounts.which were required to be transferred to the Investor Educationand Protection Fund by the Company.

d' (i) The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds(which are materiar either indivicrualry or in ltre ag$egaiefi;;;';.", advanced or roanedor invested (either from borrowed fun.ls or. share premium or any other sources or kind offunds) by the company- to or in any other. persor 
"i Lriiry,'including foreign entity("Intermediaries"),,with the understanoing, wtrettrer .""o.a"J in'*riting or otherwise, thatthe L.rternediarv 

llalL 
wtrether, directlyir indirectry r"ni oilnu.rt in other persons orentities identified in any manner whatsoever by or on u.rruri oiiil company (.,ultimateBeneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the ultimateBeneficiaries;

(ii) The Management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no funds(which are material either individir, - r, t. "gg."g;, rr""J u.", received by thecompany from any person or entity, incruding ro."ig"riffi 1,,ilrnaing parties,,), with theunderstanding, whether recorded in writine oiotheriise, ttrat ifre-Company shall, whether,directly or indirectly, Iend or invest in otfier persons or entities identified in any mannerwhatsoever by or on behal.f of the runainj ra.ty 1..urri-ut. u.n"d"-i*i.s,,; or provide anyguarantee, security or the like on behalf of the ulti^ut" B;r"fi;i;;;;
(iii)Based on the audit procedures that have been considered reasonable and appropriate inthe circumstances, notliing has come to our notice trrat has ;;;;Jw to berieve that thereprese,tations under sub-crause (i) and (ii) of Rure ,Gt, *;;;;ided under (i) and (ii).above, contain any material misstatement.

e' The company has neither proposed any dividend in the previous year or in the current yearnor paid any interim dividend during the year.

For L. B. Jha & Co.
Chartered Accountants

Firm Registration No: 30l0ggE

(D.

Paftner
Place: Kolkata
Date: l2th September, 2022
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ANNEXURE-,4.: To THE INDEPENDENT AUDIT0R,S REPORTTo the Members of Luxmi portfolio Limited
[Referred to in paragraph l3 of the Auditors, Report of even date]

i' (a)(A) The company has maintained proper records showing full particulars includingquantitative details and situation of rroperty, ptant ara oquipment.

(a) (B) 
ll:rf"*r"'y 

has maintained proper records showing full parriculars of intangible

(b) The Properry, Plant"and Equipment of the company have.been physically verified bythe management during the yeir andno material oi#*p*.i", between the book recordsand the physicai inventory have been noticed. tn'ou, opinion, the frequency ofverifi cation is reasonable.

(c) According to the information and explanations given to us and the records of thecornpany examined by us, the company ir notiioialng any immovable properties.Hence, this clause is not applicable.

(d) According to' the information and explanations given to us and the records of thecompa,y examined by us, the company t * ,oi.i,uiu"o u,ry or it, nroffi, itunt unaEquipment or Intangible assets during ti" yeai.- 
-

(e) According to the information and explanations given to us, no proceeding has beeninitiated during the year or are pending against trr'" iorpurry as at March 3r,2022 forholding anv benami property under thebeiu*i i;";;;ons (prohibition) Act, 1988 (asamended in2016) and rules made thereunder.
ii' (a) As informed to.us, the inventory has been physicafly verified by the management at theyear end' The discrepancies noticed on physicat verification ofinventory as-.o*fur"d tobook records were not material ano t ar" b.en prop.rly dealt with i, the books ofaccount.

(b) According to the information and explanations given to us and the records of thecompany examined by us, the company has not b-orrowed working capital loans fromany bank during the year ancl hence reporting under this clause is not applicable.

iii' Th" coTqT.y has not granted any loans, secured or unsecured, to companies, firms,limited liability partnership or other pu.ti.r unJ-rr"n". ,iio.tirg under this clause is notapplicable.

iv' Accorcling to the information and explanations given to us and the records of thecompany examined by us, the company has not iiua" *y investment, advanced anyloan' given.any guarantee or provided uny r..u.iii"r;;;th"* and hence reporting underthis clause is not applicable.

v' The company has not accepted any deposits or amounts which are deemed to bedeposits within the meaning of sections is n rc orirr" l"t and the rules framed thereunder' Fufiher, no orders have been pus.a oy--co.iuny ru* Board or NationalCompany Law Tribunal or Reserve gank or Iniia or any court or any other tribunalwhich could impact the Company

vi' The central Government of India has prescribed maintenance of cost records undersection I48(1) o.f the Act for the produci of rh" a;.;;;;. However,as the turnover ofsuch product is lower than the preicribed threshold liilii,'muinterance of cost records isnot applicable"
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tx.

x. (a)

vii. (a)

( b.i

vlll

(b)

(b)

(c)

According to the information and expranations given to us and the records of theCornpany examined by 
.us, in our 

"p;ri"r, fi; Company ir'g*"ruffv regular indepositing trre u,disputed statutory aues inciuding p.ori?"it r*al-irrorn"-tax, goodsand service tax, duty of customs, cess and any other statutory dues, as appricabre, withthe appropriate authorities.

According to the i,formation and expranations given to us and the records of thecompany examined by us, there u." ro du", of income tax, sales tax, service tax, exciseduty or value added tax, Goods and services tax, which have not'been deposited onaciount ofany dispute.

There were no ttansactions relating to previously unrecordecl income that have beensurrendered or disclosed^as^i11gme during the year in the tax ur."rr..nt, under theIncome Tax Act, 196l (43 of l96l).

The compa,y has not taken any loans or other borrowings from any render. Hencereporting under this clause is not ipplicable.

The cornpany has not raised moneys- by way of initiar public offer or further publicoffer (including debt instruments) aurirrg ttre yea, and t.nr" ."po.tirg uno.. this crauseis not applicable,

Du.ing the year, the company has not made any prefere,tiar allotment or privateptacement of shares or convertibre debentures itd Jilr, 
"r'"i'rrl'ir",,r) and hencerepofting under this clause is not applicable.

During the course of our examination of the books and records of the company, carriedout in accordance with the generalry accepted auditing pru"ti."r i,ina"a, uno accordingto the information and.explanations givln to us, we have neither ro*" urro* uryinstance of fraud on or by it. co.npuiy, noti"ro or reported during the year, nor havewe been informed of such case by the management.

No report under sub-section (12) of section 143 of the companies Act has been filed inForm ADT-4 as prescribed under rure 13 of compari., (r;it ;;J Auditors) Rures,2014 with the Central Government, during the year ind upto the date of this report.

According to the information and explanatio,s given to us and the records of theco,.rpany examined bv us, the conipany t',u, not ..".iyed any ,o."ituint, from anywhisrle- blower durinj the.vear (*J ril; irJ aur. of this refohi;;i;."." reporting

The company is ,ot a Nidhi company ancr hence reporting under this clause is notapplicable.

.According to the information and explanations give, to us and the records of the
9::'ori, examined by us, the company t us 

"ompii.o 
with the .*pr....r,, of sections188 of the Act with respect to the transactions with the related parties. The provisions ofSection 177 of the Act are not applicabre to rhe company. prir;;;; the ,equi..mentof the applicable Accounting Siandard, details of tt" ."r"t.a p",iy iransactions havebeen disclosed in Note 22 (c) of the nrunrrui-riut.ments for the year under audit.

Accordi,g to the information and expranations given to us, the company is not requiredto appoint inter,al auditor ar pe...qui.ement of section r:b of the cirniuni", Act,2013hence reporting under this clause i, not uppfcuUle.

xi. (a)

xil.

xiii.

xlv
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\V

xyt. ta) &

(b)

(c)

In our opinion during,.the year the Company has not entered into any non-cashtransactions with its d.i1lcto1s or persons connected with its directors and henceprovisions of section r92 of the bompanies Act, z0r3 are noi alplicable to theCompany"

In our opinion, the Company is not required to be registered under section 45-IA oftheReserve Bank of India Act, 1934. Hence, reporring d;;;iil;ir-noiuipri""ur".
ln our opinion, there is no core investment company within the Group (as defined in thecore Investment Companies (Reserve Bank) Diiectiorr, iorol 

-rf 
i.nr" reportingunder this clause is not applicable

The company has not incurred cash losses during the current and the immediatelypreceding financial year.

There has been no resignation ofthe statutory auditors ofthe company during the year.

on the basis of the fina-ncial ratios, ageing and expected dates of realisation of financialassets and pavment of financial liabilities, other information 
".;;d;;;g the flnancialstatements and our knowledge of the Board of Directors 

"rril;;;;ent plans andbased on our dxamination of ihe evidence supporting the assumptions, nothing has cometo our attention, which causes us to believe tilat any material uncertaintyexists as on thedate of the audit report indicating that company is not capabre of meeting its liabilitiesexisting ar rhe date of barance sheet as ura *t.n they fair dt";ili;; period of oneyear from the balance sheet date. we, however, state that this is not an assurance as tothe future viability of the compary. fu" furtherl state that or. ,"po.tirg is based on thefacts up to the date of the audit report and we neither give any guamntee nor iulyassurance that alr riabirities falring due withi, a period oione y.ur"r.o. the balancesheet date' will get discharged by t[e company u, und *h", tr,.y iiiia*".
According to information. and explanation given to us and records of the companyexamined by us, the provisions of section r5s (s) orur" -o.puri., 

a".2013 is notapplicable to company

The company does not huy: uly subsidiary, associate andjoint venture hence reportingunder this clause is not applicabie

xviii.

rix.

xxll.

xxiii.

xx.

xxi.

For L. B. Jha & Co.
Chartered Accountants

Firm Registration No: 30l0ggE

p-i"
ChatteriiIPIace: Koli<ata

Datet I2tr' Septeniber, 2022

(D' partner

... Membership No: 0l0l2l
UDIN: 220 1 0 I Z I ATJGWI{D9 8 07
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ANNEXURE- B TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
To the Members of LUXMI PORTF,OLIO LIMITED
[Referred to in paragraph l4 (0 ofthe Independent Auditor,s Report ofeven date]

Report on the Internal Financial control under clause (i) ofsub -sections 3 ofsection 143 oftheCompanies Act, 20l3(uothe Act,,)

I ' We l.rave audited the internal financial controls over financial reporting LUXMI poRTFoLIo LMITED("tlre company") as of 3l't March, 2022 inconjunction *itl, oi. urJit of the financial statements of theCompany for the year ended on that date.

Management's Responsibirity for lnternar Financiar control
2' The company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial controlbased on the internal control over financial reporting criter]a 

"rtuutirrr.a 
by the company consideringthe esse,tial components of internal control stited in the Grid;; N;ie on Audit of Internal Financialcontrols over Financial 

_Reporting (the "Guidance Note,,j i;;; by the Institute of chartereclAccountants of India (ICAI)' ih.t"-ttrponsibilities in"lrd;ih; o.}grli.pr"mentation and mainrenanceof adequate internal financial controls that w.ere operating errecivety for ensuring the orderly andefficient conduct of its business, including adherence d;;;;;;,; policies, the safeguarding of itsassets' the prevention and detection of irauds and errors, tt, Lr.,l*"y and completeness of the
X.Xu"'', 

records, and the timely preparation of reliable fi;";.i"i;;f"rmiition, as required under the

Auditors, Responsibility

3' our responsibility is to express an opinion on the company's internal financial controls over flnancialreporting based on our audit. we coirducted our audit in arcoraance *itt tt 
" 

.,Guidance 
Note,, and theSta,dard on Auditing, issued by ICAI and deerned to o" pr.s..iu.J under section 143(10) of the Act, tothe extent applicable. Those Sta,dards anJ F G.uiqan'c;i.I;t;-;"qri." that we comply with ethicalrequirements and plan and perform the audit to obtain .rasonable assurance about wiether adequateinternal financial controls over financial reporting was establish;;; maintained and if such controlsoperated effectively in all material respects.

4' our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internalfinancial controls system oveifinancial reporting ana tneir operu,irglrr.r,ireness. our audit ofinternalfinancial controls over financial reporting inctdes out"iri-rg ,*ouicle.standing of internal fi,ancialcontrol over financial reporting, asiessin! the risk that a m?eiial--wakn"ss exists, and testing andevaluating the design and operiting effeciveness of internal controls based on the assessed risk. Theprocedure selected depends on the auditor's judgment, 
lr"r,rarrgli" 

"ass.ss-"nt 
of the risk of materialmisstatement of the financiar statement, whetirer due to fraud or error.

5' we believelhat the audit evidence we have obtai,ed is sufficient and appropriate to provide a basis forour audit opinion on the cornpany's internal financial controls ,frt-"--ou", financial reporting.
Meaning of Internal Fitancial Control over Financial Reporting

6' A compa,y's internal financial control over financial reporting is a process designed to providereasonable assurarlce regarding the reliability or nnrn.iui i.ponj?g *o the preparation of financialstatements for bxternal purposes in accordance. with g.n.*ily-u?r.pted accounting principles. Aco,rpany's internal financial control over'financial reporti"ng in.lrla., tt or" policies and procedures that

8
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l) Pertain to the maintenance ofthe records that, in reasonable detail, accurately and fairlyreflect trre transactions and dispositions of the assets of the 
"o-pury;2) provide reasonable assutuni. that the transactions are recoraed as necessary to permitpreparation offinancial statements in accordance with generally accepted accounting principles,and that receipts and expenditure of the co,npur/ ui" 

-L"ing 
rnuo" only in accordance withauthorization of management and directo., of .o*p*y; unJ 

'

3) provide reasonable.. assurance regarding p..r.rtion' oi ti."ty detection of unauthorizedacquisition, use, or disposition of the company's assets tlat could have a material effect on theflnancial statements.

Inherent Limitations of Internar F inanciar Contror over tr'inanciar Reporting

7 ' Because of i,herent limitation of internal financial control over financial reporting, inciuding thepossibility of collusion or improper-management override of controls, material misstatements due toerrors or fi'aud may occur and not be de6cted. Also, prolecti-ons-of any evaluations of the internalfinancial control over financial reporting to future p.rl"ar li. *tject to the risk that the internalfinancial cont.ol over financiat repo.tingLay become inaa"quate Lrturr" of changes in conditions, orthat the degree of compliance with the pili"i", or procedures may deteriorate.

Opinion

8' In our opinion' the company has, in all mate-rial respect, an adequate internal financial controls systemover financial reporting and such internal financiai *irt-rr-"ti.r inancidl reporting were operatingeffectively as at 3lst March 2022, based on the internal control over financial reporting criteriaestablished by the company considering, the essential .o.pon"ni, of internal control stated in theGuidance Note on Audit of Interna rinan-cial control or.r einur.iui-neporting, issued by ICAI.

For L.B. Jha & Co.,
Chartered Accountants

(Registration number: 30 lOSSE)

W
Place: Koll<ata
Date: I2r1' September, 2022

(D. Chanerji)
;. Partner
(Membership No. 0l012l)

UDIN: 220 1 0 t2 1 AIJGWHD9807
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Note
No

As at 31st
March,2022

(Rs.)

As at 31st
March,2021

(Rs.)
Particulars

2,15,000.00
5,39,951.00

2,15,000.00
10,30,896.78
12,45,896.78 7,54,951.00

31,355.47
3,897.09

21,377.89
3,939.07

35,252.5625,316.96

5,383.02

69,26,757.80
1,43,811.90

48,221.00

96,05,335.10
103.94

70.75.952.72 96,53,660.04

1.04.43,863.6083,47,166.46

1,282.47
92.26

865.38
33.99

899.37 1,374.73

1,462.27

26,54,372.74

1,429.41

54,98,209.70

26,56,734.38 55,01 ,013.84

27,36,675.80
6,45,042.84

15,57,212.55
3,918.57

25,66,555.36
13,98,101.07
17 ,13,421.70

12,353.95
49.42.849.7656,90,432.08

2
3

4
5

7
8

6

9

10

11

'12
13
14
15

83,47,166.46 1,04,43,863.60

Equity and Liabilities
Shareholders' Funds

Share CaPital
Reserves and SurPlus

Current Liabilities
Trade Payables
a) Total outstanding dues of micro

and small enterprises
b) Total outstanding dues of creditors

other than micro and small enterprises

Non- current assets
Property, Plant & Equipment and lntangible Assets

Property, Plant & Equipment
lntangible Assets

Current Assets
Construction Work-in-Progress
Cash and Cash Equivalents
Short-Term Loans and Advances
Other Current Assets

TOTAL

TOTAL

Assets

Deferred Tax Assets

Long-Term Loans and Advances

Non Current Liabilities
Other Long term Liabilities
l-ong -Term Provisions

Other Current Liabilities
Short-Term Provisions

Luxmi Portfolio Limited
Balance Sheet as at 31st March 2022

Rs. ln

Significant Accounting Policies 1

Additional Notes to Accounts 22
The accompanying notes are an integral part of these Financial Statements
As per our report of even date.

' For and on behalf of Board of Directors

For L. B. Jha & Co.
Chartered Accountants
Firm Reg. No. :301088E

Ds*
DT PAN KA R CHATTERJEE

Drrv: O002Z3g Director

(D. Chatterji)
Partner
Membership No. 010121

Place: Kolkata
Dale:12.09.2022

SusrT U.u AR PODDA(

OrN: 00041 qBg
Director



Luxmi Portfolio Limited
Statement of Profit and Loss for the period end 31st March 2022

The accompanying notes are an integral part of these Financial Statements
As per our report of even date.

For L. B. Jha & Co.
Chartered Accountants
Firm Reg. No.:301088E

ln Hundred)

For and on behalf of Board of Directors

DIP6 NP R cHarreRs€€
DrN: 040 22l'38 Director

Susrr KUmRR PoDDAR

o tr.r'. 000q,439 Director

w
(D. Ghatterji)
Partner
Membership No. 010121

Place: Kolkata
Date: 12.09.2022

Period Ended
31st March,2022

(Rs.)

Period Ended
31st March,2021

(Rs.)

Note
NoParticulars

10,32,657.39
1 ,18,556.01

2,85,299.77
93,793.31

11.51.213.40 3,79,093.08

3,90,923.30
20,227.61

980.37
76,878.87

3,08,173.22
21,850.88

712.60
32,482.02

4.89.010.15 3,63,218.72

6,62,203.25

1,70,000.00
(32.86)

1,290.33

15,874.36

4,000.00
(81.0s)

(2,981.35)

4.90.945.78 14.936.76

Expenses :

Cost of Development of Land Sold
Employee Benefit Expenses
Depreciation & Amortisation Expenses
Other Expenses

Tax Expenses :

Current Tax
Deferred Tax

Adjustment for Earlier Year Provision

Totallncome

Profit before tax

Total Expenses

Profit for the year

Revenue from Operations
Revenue from Operations
Other lncome

Significant Accounting Policies
Additional Notes to Accounts

Earning per Share:
Basic and Diluted

1

1

20

21

I
I

1

22

16
'17

22.83 0.69

ffi



Pafticulars
Year Ended 31st
March,2022 (Rs.)

Year Ended 3{st
March,2021 (Rs.)

A. Gash Flow From Operating Activities:

Net FrofiULoss before Taxation
Adjustment for

Depreciation
Share of Profit from LLP
lnterest lncome

Operating Profit Before Working capital Changes:
Adjustments for:

lncrease/(Decrease) in Short Term Borrowings

lncrease/(Decrease) in Trade Payable

lncreasei(Decrease) in Other Current Liabilities

lncrease/(Decrease) in Other Non Current Liabilities
(lncrease)/Decrease in Construction Work-in-Progress
(lncrease)/Decrease in Short Term Loans & Advances
(lncrease)/Decrease in Long Term Loans & Advances
(lncrease)/Decrease in Other Current Assets

lncrease/(Decrease) in Provisions
Cash Generated from Operations
Less:Taxes Paid (Net)

Net Cash Generated from / (Used in) Operating Activities

B. Cash Flow From lnvesting Activities:
Purchase of Fixed Assets
lnterest lncome

Net Cash Generated from lnvesting Activities

C. Gash Flow From Financing Activities

Net Cash from Financing Activities

D. Net lncrease/(Decrease) in Gash and Cash Equivalents
Cash and Cash Equivalents at the Beginning of the Year
Cash and Cash Equivalents at the End of the Year

Cash and Cash Equivalents Comprise of:
Cash on Hand
Balances wi{h Bank

6,62,203.25

980.37
(8,702.04)

(68,937.95)

15,874.36

712.60_

(91,793.31

5,85,543.63

(42,837.98)

(26,78,577.30)
(e,e77.58)

1,70,120.44
(1 ,56,209.15)
28,40,243.43

(8,435.38)
(81.99)

(75,206.35)

(5,402.36)

5,33,322.31

1,243.24

(14,470.78)

5,52,617.25
(6,89,393.1 1)

(3,e18.57)
25.95

6,99,788.13
15,162.85

2,98,817.58
4,019.34

6,84,625.28 2,94,798.24

(505.01)
68,937.95

(7e4.07)
91,793.31

68.432.94 90.999.24

7,53,058.23
6.45.042.84

3,85,797.48
2,59.245.37

13,98,1 01 .07 6,45,042.84

7,711.42
13,90,389.65

6,475.51
6,38,567.33

1

Luxmi Portfolio Limited
Cash Flow Statement for the Year Ended 31st March 2022

(Rs. ln Hundred)

The accompanying notes are an integral part of these Financial Statements
As per our report of even date.

For and on behalf of Board of Directors
For L. B. Jha & Co.
Chartered Accountants
Firm Reg. No. : 301088E

0-lr,,rd,
(D. Ghatterji)
Partner
Membership No. 010121

DIPRN rA EH ATrE B 585
OtN'. 66622138 Director

S4-W1.t+-BV
Sulrr rurnhP ?oDD6(

Place: Kolkata
Date:12.09.2022 0t tt ; 00O4t438

Director

6.45.042.84



LUXMI PORTFOLIO LIMITED
f : Notes to Accounts forminq part of the Financial Statements for the vear ended 31st March 2022

Significant Aceounting Policies :

a. Accounting Gonventions:

These financial statements have been prepared in accordance with the generally accepted
accounting principles in lndia under the historical cost convention and on accrual basis. The
company has prepared these financial statements to comply with the applicable accounting
standards specified under section 133 of the Companies Act,2013, read with Rule 7 of the
Companies (Accounts) Rules.201 4.
Assets and liabilities have been classified as current or non-current as per Company's normal
operating cycle and other criteria set out in the Schedule lll to the Companies Act, 2013. Based on
the nature of products and the time between the acquisition of assets processing and their
realization in cash and cash equivalents, the company has ascertained its operating cycle as 12
months for the purpose of current and non-current classification of assets and liabilities.

b. Use of estimates:

The presentation of financial statements in conformity with the Generally Accepted Accounting
Principles (GAAP) requires estimates and assumptions to be made that affect the reportable amount
of the assets and liabilities on the date of financial statements and the reportable amount of revenue
during the reporting period. Differences between the actual results and estimates are recognised in
the year in which the results are known / materialised.

c. Property, Plant & Equipment:

Property, Plant & Equipment are stated at cost of acquisition including any attributable cost for
bringing the assets to its working condition for its intended use less accumulated depreciation and
impairment losses, if any.

d. lntangible assets:

lntangible Assets acquired separately are stated at cost of acquisition including any aftributable
expenditure to make the asset ready for intended use.

e. Depreciation & Amortisation:

Depreciation on Property, Plant & Equipment has been provided on written down value method in
accordance with useful life specified in Schedule ll to the Companies Act, 2013. Depreciation on
assets purchased /sold during a period has been charged on pro-rata basis.
lntangible Assets, i.e., software is amortised on written down value of assets effectively over a period
of 3 years.

f. lnventories:
All expenses on development of the plots are shown under "Construction Work in Progress".On
transfer of Possession/ Registration of the qualifying units such expenses are charged to the
Statement of Profit & Loss Account for the year as "Cost of Development of Land Sold" on the basis
of Percentage Completion Method.

g. Revenue Recognitioni

The revenue is recognised to the extent it is probable that the economic benefits will flow to the
company and the revenue can be reliably measured.
Revenue from construction contracts is recognized as per Accounting Standard (AS 7) "Construction
Contracts" notified by the Companies Accounting Standards Rules, 2006(as amended) read with
Guidance Note on Recognisition of Revenue by Real Estate Developer issued by the lnstitute of
Chartered Accountants of lndia.

lnterest lncome : lnterest income is recognised on a time proportion basis taking into account the
amount outstanding and the applicable rate.

&

*
,}

c



Other lncome : Documentation and other charges are recognised on the basis of possession letter
issued or registration of plot, whichever is earlier.

h. Borrowing Gosts:
General and specific borrowing costs directly attributable to the acquisition, construction or
production of qualifying assets, which are assets that necessarily take a substantial period of time to
get ready for their intended use or sale, are added to the cost of those assets, until such time as the

assets are substantially ready for their intended use or sale. All other borrowing costs are recognised
in Statement of Profit and Loss in the period in which they are incurred.

i. Foreign Exchange Transactions:
Foreign currency transactions are recorded in the reporting currency, by applying to the foreign
currency amount the exchange rate between the reporting currency and the foreign currency at the
date of the transaction.

j. Employee Benefits:
Gratuity: The Company provides for gratuity, a defined benefit plan (the .Gratuity Plan'). The Gratuity
Plan provides a lump sum payment to vested employees at retirement, death, incapacitation or
termination of employment, of an amount based on the respective employee's salary and the tenure
of employment. The Company's liability is actuarially determined (using the Projected Unit Credit
method) at the end of each year. Actuarial losses/ gains are recognised in the Statement of Profit
and Loss in the year in which they arise.

Leave encashment: Such benefits of compensated absences are not accrued and settled within the
financial year and are accounted for as and when paid. Provision for leave encashment is not made
as the employees are required to avail leave within the year and as per policy of the company to
carry fonrvard leave is not permitted.

k. Provisions and Gontingent Liability:
Provisions : Provisions are recognised when there is a present obligation as a result of a past event,
it is probale that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the
obligation and there is a reliable esti,ate of the amount of the obligations

Provisions are measured at the best estimate of the expenditure required to settle the present
obligation at the Balance sheet date and are not discounted to its present value.

Contingent Liabilities: Contingent iiabilities are disclosed when there is a possible obligation arising
from past events, the existence of which will be confirmed only by the occurrence or non occurrence
of one or more uncertain future events not wholly within the control of the company or a present
obligation that arises from past events where it is either not probable that an outflow of resources will
be required to settle or a reliable estimate of the amount cannot be made, is'termed as a contingent
liability.

Taxation:
(i) Current Tax:

Provision for taxation is ascertained on the basis of assessable profits computed with the provisions
of t[e lncome tax Act, 1961.

(ii) Deferred Tax:
(a) Deferred Tax is recognised, subject to the consideration of prudence, as the tax effect of

timing difference between the taxable income and accounting income computed for the current
accounting year and reversal of earlier years'timing differences.

(b) Deferred Tax Assets are recognised and carried forward to the extent that there is
reasonable certainty, except arising from unabsorbed depreciation and carry forward losses which
are recognised to the extent that there is virtual certainty, that sufficient future income will be
available against which such deferred tax assets can be realised.



m. Earnings Per Share

Basic earnings per share is calculated by dividing the net profit or loss for the period attributable to
equity shareholders by the weighted average number of equity shares outstanding during the period.
Earnings considered in ascertaining the Company's earnings per share is the net profit for the period
after deducting preference dividends and any attributable tax thereto for the period. The weighted
average number of equity shares outstanding during the period and for all periods presented is
adjusted for events, such as bonus shares, other than the conversion of potential equity shares, that
have changed the number of equity shares outstanding, without a corresponding change in
resources. For the purpose of calculating diluted earnings per share, the net profit or loss for the
period attributable to equity shareholders and the weighted average number of shares outstanding
during the period is adjusted for the effects of all dilutive potential equity shares.



Luxmi Portfolio Limited
Notes to Accounts Forming Part of the Financial Statements for the Year Ended 31st March 2022

ln
Particulars Year Ended 31st

March, 2022 (Rs.)
Year Ended 31st
March, 2021 (Rs.)

3,00,000.00 3,00,000.00

2,1s,000.00 2,1 5,000.00
2.15.000.00 2.1s.000.00

Nos. % of holding
20,08,650 93.43

Nos. % of holding
20,08,6s0 93.43

% ofChange during he year

2 Share Capital
Authorised
30,00,000 (Previous Year: 30,00,000) Equity Shares of Rs.10/- each

lssued, Subscribed and Paid up
21 ,50,000 (Previous Year: 21 ,50,000) Equity shares of Rs 10i- each, fully paid up.

a) Details of Shareholders holding more than 5% shares of the Company:
Mr. Dlpankar Chatterjee

at the end ofthe

No. of SharesName

Shares held

Yo oftotal
shares

Nil

5,39,951.00
4,90,945.78

5,25,014.24
14,936.76

3 Reserves and Surplus
Surplus in Statement of Profit & Loss
Balance at the beginning of the year

Add: Net Profit after Tax transferred from Statement of Profit and Loss
Balance at the end of the year 10,30,896.78 5.39.951.00

21.377.89 31,355.47

4 Other Long Term Liabilities
Security Deposit from Contractors

21,377.89 31.355.47

3,939.07 3,897.09

5 Long Term Provision
Provision For Gratuity

3,939.07 3,897.09

5,383.02 48,221.00

6 Trade Payables
a) Total Outstanding dues of micro & small enterprises *

b) Total outstanding dues other than micro & small enterprises

* Details of dues to Micro & Small Enterprises as defined under Micro, Small & Medium Enterprises
Development Act, 2006 (MSME Act) are based on information made available to the company

5,383.02 48,221.00

7 Other Current Liabilities
Advance Received from Customers
Other Deposit From Customers
Development Fees lncome
Statutory Dues Payable
Current Account with Uttora Chrysanthemum Residency LLP
Liabilities for Expenses

More than 3 years

161

are

Total
years

tn

1 7.50

(i) MSME

(ii) Others

(iii) Disputed dues - MSME

Particulars
Schedule

years
to2
for

year
Less

Disputed dues - Others

Ageing is considered from

2-3

42,19,329.99
6,80,412.50

20,25,344.13
1,086.18

62,61,276.30
6,03,085.10

27,39,254.12
435.42
266.66

1,43,700.81
111.09 103.94

1.43.811.90

Short Term Provisions
Provision for lncome Tax (Net of advance tax)
Provision For Gratuity

I

103.94

)ds from the due da q of oavmenf*

(3 060 00'
5,Q83.02

(4A 221 0,0\

585.00
6q ?6 757 Rn



gll (\t
eo
.6 C{
(,,(v)<o

s(o
oio
cr)

co
@
o.i
f.-
O)

(o
o!
N
o,

(9\tN
C9.

.Yo
o
o
o)z

a

fi,o
IFol(9N

fo(tlN
o

@q
N
N
N

o
F-
Ais(o

I I

(')
O)
d
(f)

F-
a?
(n
o)
co

(r,\tt-
ct-

(o
o
ct (\so(gN
a

N
oq
$
cr)
@
a)

N
ro
d(o
@
o

I I
o
oi
CO
o,

I

ro
c?
(D
(I,
@-
o

6
o?
o
l.)(o
ri

E€6(l,OCo-t
cL a,oa
O .rr'

ago

o

oII

@
O)
@
@

$

'ri(.)
@

F-
N
cct
lr)

l.-
e?
o
@
o)

oq
N
i*

o
E
o)
1'

o
.go
0)
L
CL
q)
o

$o
ON
eo(5N
o

@
@
t-$
F-
(f)

@
(r)
d(.)o
o

I

s\o
@o

@
ol
@tI,
(o-

F.

@
e?
(l,
r+
(D
d

(9o
c., ol
fo(EN
o

olr)
t-lr)o
s

N
o{
@olo
$

I

oo
ri
N
o,

I

al\
@
(?,r{
o)

\
co
f.)
o-
(n

trcoo
3E
OC'ot

I I I I I

oc
o

E
E'

o
'rio
Lr)

I
q
too
ro

t*q
t
o)
N

o
oo
E
L
'6,
L

o

to
o(\sO(!N
o

olf)
t-lr)o
$

c!
c)oo
$

oo
c"j
F-
O)

\
(Y)
(I)
o^
o,

tq
o)
(Y)
al
od

!
(D

5
o.
E
oo

otr
J
f
o
Ft
(L

06

cg(Ls
ae
E.sof
o-fi

o
c
0)
E
.s
J(,

I,U

ooE
o

I
3g,
tr
(E

tr

o
$
>
oa

J
F
o

(!
o
o
o't
o
L

E

*

*

o
(,
oo

I
.cl

E
tr
(E

L

od

cg
IL

(L

o)

;z
o
oz

ct
No
c{

o
(u

=o
(9
tto
15
tr
o
(u
o

ttoo-c
tro
Jo
OE
=Ootr
ii.O)
oi!o-6
tr(5
xo
-(tr

iI
o

o
L
G
CL

o,c
'E

o
o
o,
oz

I I I

I I



Luxmi Portfolio Limited
Notes to Accounts Forming Part of the Financial Statements for the Year Ended 31st March 2022

Rs, ln Hu

Particulars
Year Ended 31st
March, 2022 (Rs.)

Year Ended 31st
March, 2021 (Rs.)

1,429.41

32.86

1,348.36

81.0s
1,462.27 't,429.4',1

10 Deferred Tax Asset

Opening Deferred Tax Assets/ (Liabilities )
Add: Adjustment for Current Year

Closing Deferred Tax Assets/ (Liabilities )

1,000.00
26.53.372.74

1,000.00
54.97.209.70

11 Long -Term Loans and Advances
Capital with Uttora Chrysanthemum Residency LLP
Advances to Land Owning Companies

26.54.372.74 54.98,209.70

25,66,555.36 27,36,675.80

12 Construction work-in-Progress
Construction Work-in-Prog ress

25,66,555.36 27,36,675.80

7,711.42

13,90,389.65

6,475.51

5,88,333.55
50.233.78

13 Cash and Cash Equivalents
Cash on Hand
Cash with Banks :

ln Current Accounts
Deposits with Maturity more than 3 months but less than 12 months

13,98,101 .07 6,45,042.84

50,926.59

23,590.12
16,38,904.99

5'1,365.50
11,68s.57
4,485.92

14,89,675.56
17.13.421.70

14 Short Term Loans and Advances
Deposit with Govt. Authorlties
Advance lncome Tax (Net of Provision)
Advance Against Purchase
Loans & Advances to Others

15,57,212.55

3,918.57
8,435.38

3,918.57

12.353.95 3.918.s7

15 Other Current Assets
Recoverable from Customer
Current Account with Uttora Chrysanthemum Residency LLP



Luxmi Portfolio Limited

Notes to Accounts forming part of the Accounts for the period ended 31st March 2022

Rs. ln Hundred

Particulars
Year Ended

31st March,2022
(Rs-)

Year Ended
31st March ,2021

{Rs-}

8,74,182.23
1,58,475.16

2,65,019.91
20,279.86

16 Revenue from Operation
lncome on Development of Land
Other Operating Revenue

10,32,657.39 2,85,299.77

20,458.01
88,654.86

741.10
8,702.04

6,252.14
85,541.17

2,000.00

17 Other lncome
lnterest on Fixed Deposit
lnterest on Advance
lnterest on lncome Tax Refund
Share of Profit from LLP
Liabilities Written Back

1,18,556.01 93,793.3f

19,446.67
780.94

20,680.27
1,170.61

18 Employee Benefit Expenses
Salaries, Wages & Bonus
Staff Welfare Expenses

20,227.61 21,850.88

980.37 712.60

19 Depreciation & Amortisation Expenses
Depreciation on Property Plant & Equipment and Intangible
Assets

980.37 7',12.60

185.89
550.04
358.61

3,350.00
405.41

58,081.46
8,284.14

663.32

4,000.00

500.00
500.00

500.00
950.00
47.03

133.72
712.26
146.80

818.60
18,708.36
9,703.07

150.00
612.18

20 Other Expenses
Legal & Professional Charges
Auditors Remuneration
Audit Fees
For Others

Share of Loss from LLP
Postage and Telegraphs
Repairs & Maintenance
Bank Charges
Commission on sale of Plots
Rates and Taxes
Shared Services Charges
Administrative Charges
Membership Fees
M iscellaneous Expenses

76,878.87 32,482.02

21 Earning per Share
Net Profit available to Shareholders
Number of Equity Shares of Rs. 10 each
Basic and Diluted Earnings per Share (Rs.)

4,90,945.79
21,50,000

22.83

14,936.76
21,50,000

0.69



Luxmi Portfolio Ltd

22 Additional Notes to the Accounts:
a. The Company has not paid any managerial remuneration during the year under audit.
b. Advance Received from Customers is pending allocation towards allocation of Land and Development Expenses. However,

Rs. 178.42 Crore @revious Year Rs. 133.89 crores) have been reduced from both 'Advance Received from Customer' and

'Advances to Land Owning Companies'. This amount represents total sale of plots as allocated to Land Owning Companies

which is coincide with possession giver/registration made.
c. Related Party disclosure:

(il List of Related Parties & Enterprises in which KMP can exercise significant control:
(a) Key Management Personnel (KMP):

Mr. Dipankar Chattedee - Director
Mr. Rudra Chatteriee - Director
Mr. Sujit Poddar - Director

(b) Enterprise in which KMP can exercise Significant Influences:
Luxmi Tea Company P\4. Ltd
Chattedee Asset Holdings Pr4. Ltd
Luxmi Township & Holdings Ltd
Chandmani Tea Company Ltd
Matelli Tea Co. Pvt Ltd
Kalyani Tea Company Ltd
Baragharia Realtors Pvt. Ltd
Makaibari Tea & Tradine Co. Pvt. Ltd
Makaibari Tea Estate P\4. Ltd
Obeetee Pvt. Ltd.
Manor & Mews Pvt. Ltd.
LUK Hospitalities Ltd. U.K.
Silverback Tea Company Ltd. U.K. (formerly known as Rwanda Tea Investments Ltd.)
Obeetee Textiles Pvt. Ltd.
Obeetee Retail P\rt. Ltd.
Obeetee Inc. USA
Obeetee Ptc. Ltd., Singapore
Nustory [nc. New York
Manor & Mews Ltd., UK
Gisovu Tea Company Ltd., Rwanda
Pfunda Tea Company Ltd., Rwanda
Rugabano Tea Company Ltd., Rwanda

(c) Enterprise in which KMP are interested:
Uttora Chrysanthemum Residency LLP
Sovoke Realtors Pvt. Ltd.
B C Trust
Luxmi Charitable Trust

with related
Name of Related Party Nature of

Transaction /
noto^a

As on 31st
March,2022

As on 31st
March,202l

Luxmi Tea Compaiy Pvt Ltd Reimbursement of
Exoenses

68,865.75 22,O75.87

Uttora Chrysanthemum Residency LLP Advance Given
Advance Repaid
Outstanding
Ralance (Dr \

2,s4,691.31
1,05,46'1.88

16,38,904.99

2,44,055.68
8,751.21

14,89,675.56



as at31.3.2022 as at 31.3.2021
Openine balance 4,001.03 3,538.01

563.44 621.69Current Service Cost
Past Service Cost 0.00 0.00
Interest Cost 276.07 233.51

/vu.5d (392.18)Actuarial loss/(gain)
Benefits paid

4.001.03Closine balance

d. The company has actuarially determined and provided for gratuity in the current year. On account ofthe above change,

expenses for gratuity expenses charged to the Statement ofProfit and Loss for the financial year 2021-22.

(i) Reconciliation of opening and closing balances of the present value of defined benefit obligations:

In

(ii) Reconciliation of opening and closing balances of the fair value of plan assets

Fair value of Leave Encashment is not applicable as the scheme is unfunded.

in Balance
Gratuity (unfunded)

as at31.3.2022 as at 31.3.2021
Present value of obligation 4,050.l6 4,001.03
Fair Value of Plan Assets
Net AsseV(LiabiliW) (4.050.16) (4.001.03)

(iv) Amount recognized in Statement of Profit and Loss

Actuarial used

f. PendingLegat carJ
There are no pending legal cases against the company

g. Capital Commitments and Contingent Liabilities
Capital Commitments and Contingent Liabilities
Contingent Liabilities

NIL
NIL

as at31.3.2022 as at 31.3.2021
Current service cost 563.44 621.69
Past Service Cost 0.00 0.00
Interest cost 276.07 233.s|
Expected return on Plan Assets
Actuarial loss/(eain) (790.38) (392.1 8)
Recosnised in Profit & Loss Account 49.13 463.02

Gratuity (unfunded)
Year ended 31st

March 2022

Year ended
31st March

2021
Mo(ality Table(before separation from
service)

LALM(2012-14)
Ultimate

[AL}l(2012-14)
Ultimate

Discount rate 7.30% 6.90%
Salary Escalation 6.00% 6.00o/o

Formula used
Projected Unit
Credit Method

Projected Unit
Credit Method

4-0s0.16

e. There is no earnings/receipts in foreign currency during the period under review



h.
There are no parties register under the "Micro, Small and Medium Enterprises Development Act,2006" based on the

information available with the company.

i. Segment Reporting

The Company has identified construction as its business segment and its primary segment. The Company does not have any

secondary segment and the project is located at a single location.

j. Corporate Social Responsibility (CSR) : The company is not covered under section 135 of the Companies Act,2013

k. Ratio

* The basic reason for change in ratio more than 25Yo is on account of applicability of AS-7

l. No proceedings have been initiated or pending against the company for holding any benami property under the Benami
Transactions @rohibition) Act, 1988 (a5 of 1988) and the rules made thereunder.

m. To the best of the information available, the company has not entered into any transactions with companies struck off
under section 248 of the Companies Act,20l3 or section 560 of Companies Act, 1956.

n. The Company has not traded or invested in Crypto currency or Virtual Currency during the financial year

o
The previous year figures have been regrouped and rearranged wherever necessary to conform to
the cunent year presentation

Ratios Numerator ltem
Denominator

Item
Ratio-Current

Year

Ratio-
Previous

Year

Yoage

change in
the ratio

Current Ratio
Current Assets Current

Liabilities
0.80 0.51 57.06

Total debt Shareholder's
Eouitv

Not Applicable Not
Aoplicable

Not
Aoolicable

Debt Equity Ratio

Debt Service Coverage Ratio
Earnings available

for debt service
Debt Service Not Applicable Not

Applicable
Not

Applicable

Return on Equity Ratio (%)
Net Profits after tax

- Preference
Dividend

Average
Shareholder's

Equity

49.07 2.00 2,355.81

Inventory turnover ratio
COGS or Sales Average

lnventory
Not Applicable Not

Aoplicable
Not

Aoolicable

Trade receivables turnover ratio
Net Credit Sales Average Trade

Receivables
Not Applicable Not

Applicable
Not

Applicable

Trade payables turnover ratio
Net Credit
Purchases

Average Trade
Pavable

Not Applicable Not
Aoolicable

Not
Aoolicable

Net capital turnover ratio Net Sales Working Capital (0.75) (0.06) '1,130.66

Net Profit ratio (o/o)
Net Profits After

Tax
Net Sales 47.54 5.24 808.08

Return on Capital employed (%)
Earnings before
lnterest and tax

Capital
Emploved

53.1 5 2.10 2,427.74

Return on investment (%o)
Net return on
investment

Cost of
investment

Not Applicable Not
Applicable

Not
Applicable


